
学校名 都市 学校の種類 受入学年 (Year) 留学生数 学校サイト 備考

Aidanfield Christian School クライストチャーチ 準公立共学小学・中学校 Years 1 - 10 25 Http://www.aidanfield.school.nz/web/156/
Albany Junior High School オークランド 公立共学中学校 Years 7 - 10 15 www.ajhs.school.nz
Auckland Grammar School オークランド 公立男子中学・高校 Years 9 - 13 100 www.ags.school.nz ケンブリッジ国際検定（CIE）提供校
Avondale College オークランド 公立共学中学・高校 Years 9 - 13 130 Https://www.avcol.school.nz/ ケンブリッジ国際検定（CIE）提供校
Botany Downs Secondary College オークランド 公立共学中学・高校 Years 9 - 13 50 www.bdsc.school.nz
Cambridge High School ケンブリッジ 公立共学中学・高校 Years 9 - 13 50 www.internationalstudents.school.nz
Chisnallwood Intermediate クライストチャーチ郊外 公立共学中学校 Years 7 - 8 2 www.chisnallwood.school.nz/
Christ’s College, Canterbury クライストチャーチ 私立男子中学・高校 Years 9 - 13 21 Https://christscollege.com/
English Language Academy, University of Auckland オークランド 国立総合大学付属英語学校 https://www.ela.auckland.ac.nz/
John McGlashan College ダニーデン 準公立男子中学・高校 Years 7 - 13 20 www.Mcglashan.school.nz
Kerikeri High School ケリケリ 公立共学中学・高校 Years 7 - 13 80 https://kkhsinternational.ac.nz/
King's College オークランド 私立男子中学校 (Year 9 - 10)　私立共学高校 (Year 11 - 13) Years 9 - 13 35 https://www.kingscollege.school.nz/ ケンブリッジ国際検定（CIE）提供校
King's High School ダニーデン 公立男子中学・高校 Years 9 - 13 30 https://www.kingshigh.school.nz/international/welcome-to-kings/
Kirkwood Intermediate School クライストチャーチ 公立共学中学校 Years 7 - 8 9 Www.kirkwood.school.nz
Kiwi College of New Zealand オークランド 私立高等教育機関 Https://kiwi.ac.nz/
Kristin School オークランド 私立共学小・中学・高校 Years 1 - 13 39 www.kristin.school.nz 国際バカロレア（IB）提供校
Lincoln University クライストチャーチ 国立総合大学 www.lincoln.ac.nz
Long Bay College オークランド 公立共学中学・高校 Years 9 - 13 88 www.longbaycollege.com/welcome/
LSNZ Ltd クイーンズタウン 私立英語学校 https://lsnz.co.nz/
Massey University パーマストン・ノース、オークランド 国立総合大学 www.massey.ac.nz/international
Middleton Grange School クライストチャーチ 準公立共学小・中学・高校 Years 1 - 13 110 Http://www.middleton.school.nz/mgs/international/
Mountainview High School ティマル 公立共学中学・高校 Years 9 - 13 4 Www.mountainview.school.nz
Napier Boys' High School ネーピア　 公立男子中学・高校 Years 9 - 13 30 Https://www.nbhs.school.nz/
Nelson English Centre ネルソン 私立英語学校 www.english-school.ac.nz
New Plymouth Boys' High School ニュー・プリマス 公立男子中学・高校 Years 9 - 13 22 Www.npbhs.school.nz
Northcross Intermediate School オークランド郊外 公立共学中学校 Years 7-8 25 www.northcross.school.nz
Otago Boys' High School ダニーデン 公立男子中学・高校 Years 9 - 13 30 www.obhs.school.nz
Otago Girls' High School ダニーデン 公立女子中学・高校 Years 9 - 13 22 Www.otagogirls.school.nz
Pukekohe Intermediate School オークランド郊外 公立共学中学校 Years 7 - 8 20 http://www.pukekoheint.school.nz/international-students    
Pukekohe High School オークランド郊外 公立共学中学・高校 Years 9 - 13 https://www.pukekohehigh.school.nz/ 
Queen's High School ダニーデン 公立女子中学・高校 Years 9 - 13 https://www.queens.school.nz/international/experience-qhs/
Queenstown Resort College クイーンズタウン 私立高等教育機関 www.qrc.ac.nz
ABC College of English クイーンズタウン 私立英語学校 https://abc.ac.nz/
Rangitoto College オークランド 公立共学中学・高校 Years 9 - 13 170 https://www.rangitoto.school.nz/international 国際バカロレア（IB）提供校
Sacred Heart College Lower Hutt ウェリントン郊外 準公立女子中学・高校 Years 9 - 13 12 https://www.sacredheartcollege.school.nz/
Southland Girls' High School インバーカーギル 公立女子中学・高校 Years 7 - 13 20 www.southlandgirls.school.nz
St. Andrew's College クライストチャーチ 私立共学小・中学・高校 Years 1 - 13 11 www.stac.school.nz
St Margaret's College クライストチャーチ 私立女子小・中学・高校 Years 1 - 13 33 Https://stmargarets.school.nz/international-students/ 国際バカロレア（IB）提供校
Te Pūkenga - New Zealand Institute of Skills and Technology 全国16校 国立工科大学の代表教育機関 Https://www.tepukenga.ac.nz
University of Otago ダニーデン 国立総合大学 http://www.otago.ac.nz
Wainuiomata High School ウェリントン郊外 公立共学中学・高校 Years 9- 13 24 www.wainuiomatahigh.school.nz
Western Heights High School ロトルア 公立共学中学・高校 Years 9 - 13 Https://whhs.school.nz/haere-mai-welcome/
Westlake Girls High School オークランド 公立女子中学・高校 Years 9 - 13 100 Https://www.westlakegirls.school.nz/welcome/
Woodford House ネーピア郊外 準公立女子中学・高校 Years 7 - 13 20 Https://woodford.school.nz/
Worldwide School of English オークランド 私立英語学校 https://www.worldwideschool.info/


